Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 153264 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: 1o \ctone: 47 992774672

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7947 - AMANDA

Loja: 45 Tipo:

137393 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA
IN ACETINADO RETIFICADO

137847 - PORCELANATO "A" 84X84 SANTORINE
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO 2150-A

138666 - PORCELANATO "A" 84X84 PEPPER
ACETINADO RETIFICADO

140373 - PORCELANATO "A" 62,5X125 DORATO
ESMALTADO HD POLIDO RETIFICADO

140374 - PORCELANATO "A" 62,5X125 MAXI BLUE
ESMALTADO HD POLIDO RETIFICADO

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS 61543

2 Vendedor: 7947 - AMANDA

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

105144 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG ONIX PRETO

118183 - ARGAMASSA 20KG TECNOMASTER
PORCELANATO INTERNO CINZA

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 426 700 ITAPEMA SC 88220000
- ENTREGA: 29-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA 426 700 ITAPEMA SC 88220000
- ENTREGA: 29-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Tamanho

84x84

84x84

84x84

62,5x125

62,5x125

2,0mm

1kg

1kg

20kg

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Delta

Delta

Delta

Elizabeth

Elizabeth

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Tecnocola

Cortag

743.608.339-20 - TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS

Quantidade

98 M2

33.6 M2

5.6 M2

3.12 M2

3.12 M2

1CX

4sC

1sC

38 SC

3PT

Data Emissao:

29/10/2022 |

Hora Emissao: 17.07 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
75,90 0,00 7.438,20
83,90 0,00 2.819,04
66,46 0,00 372,18
142,73 0,00 445,32
160,57 0,00 500,98
92,72 0,00 92,72
17,29 0,00 69,16
16,31 0,00 16,31
24,90 0,00 946,20
26,62 0,00 79,86




Pedido: 153264 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

<vm7 Cliente: 743.608.339-20 - TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS
=% . " Telefone: 47 992774672
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

29/10/2022 |

Hora Emissao: 17.07 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 265,29
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.045,26

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



