

Pedido: 153264 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: 743.608.339-20 - TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS Telefone: 47 992774672

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 29/10/2022 Hora Emissão: 17:07

Valido até:

Página: 1 de 2

					ı agına.		1 40 2					
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total					
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7947 - AMANDA												
0	137393 - PORCELANATO "A" 84X84 PULPIS CINZA IN ACETINADO RETIFICADO	84x84	Delta	98 M2	75,90	0,00	7.438,20					
(0)	137847 - PORCELANATO "A" 84X84 SANTORINE ESMALTADO POLIDO RETIFICADO 2150-A	84x84	Delta	33.6 M2	83,90	0,00	2.819,04					
(0)	138666 - PORCELANATO "A" 84X84 PEPPER ACETINADO RETIFICADO	84x84	Delta	5.6 M2	66,46	0,00	372,18					
	140373 - PORCELANATO "A" 62,5X125 DORATO ESMALTADO HD POLIDO RETIFICADO	62,5x125	Elizabeth	3.12 M2	142,73	0,00	445,32					
0	140374 - PORCELANATO "A" 62,5X125 MAXI BLUE ESMALTADO HD POLIDO RETIFICADO	62,5x125	Elizabeth	3.12 M2	160,57	0,00	500,98					
0	141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 1000 PECAS 61543	2,0mm	Cortag	1 CX	92,72	0,00	92,72					
Loja: 45 Tipo	o: 2 Vendedor: 7947 - AMANDA											
(0)	102838 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG BRANCO	1kg	Quartzolit	4 SC	17,29	0,00	69,16					

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 7947 - AMANDA										
0	102838 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG BRANCO	1kg	Quartzolit	4 SC	17,29	0,00	69,16			
(0)	105144 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG ONIX PRETO	1kg	Quartzolit	1 SC	16,31	0,00	16,31			
(0)	118183 - ARGAMASSA 20KG TECNOMASTER PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	38 SC	24,90	0,00	946,20			
	144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100 PECAS 61538		Cortag	3 PT	26,62	0,00	79,86			

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA 426 700 ITAPEMA SC 88220000

- ENTREGA: 29-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA 426 700 ITAPEMA SC 88220000

- ÉNTREGA: 29-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA



Pedido: 153264 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: 743.608.339-20 - TEREZINHA DE FATIMA DOS SANTOS Telefone: 47 992774672

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 29/10/2022 Hora Emissão: 17:07

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 265,29 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 13.045,26

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800